
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.392.2023 

RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) 

Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

§ 1. 1. Wszczynając procedurę powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Kobiórze Wójt 

Gminy: 

1) występuje do podmiotów, o których mowa w art. 9 ust. 3, 4 ustawy o wskazanie przedstawiciela mogącego 

wejść w skład zespołu interdyscyplinarnego, 

2) informuje podmioty wymienione w art. 9a ust. 5 o możliwości zgłaszania kandydatów do pracy w zespole 

interdyscyplinarnym, 

3) informuje Żandarmerię Wojskową o możliwości złożenia wniosku w sprawie udziału jej przedstawiciela 

w składzie zespołu interdyscyplinarnego, 

4) ogłasza – na stronie internetowej gminy o możliwości zgłaszania przedstawicieli do pracy w zespole 

interdyscyplinarnym przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty działające na rzecz 

przeciwdziałania przemocy domowej. 

2. Wśród zgłoszonych osób – z zachowaniem ustawowego wymogu powołania przedstawicieli, o których 

mowa w art. 9a ust. 3 i 3a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, oraz kuratorów sądowych – Wójt 

Gminy po zawarciu porozumień, o których mowa w art. 9a ust. 8 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej, w drodze zarządzenia, powołuje członków zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 2. 1. Odwołanie członka zespołu interdyscyplinarnego może nastąpić na wniosek podmiotu, którego jest 

on przedstawicielem. 

2. Wójt Gminy odwołuje członków zespołu interdyscyplinarnego w drodze zarządzenia. Jeżeli odwołanie 

członka zespołu interdyscyplinarnego prowadziłoby do naruszenia wymogów, o których mowa w art. 9a  

ust. 3-4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, następuje ono jednocześnie z powołaniem innej osoby 

na miejsce odwoływanego członka zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 6715



§ 4. Traci moc uchwała nr II/12/10 Rady Gminy Kobiór z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie warunków 

funkcjonowania oraz trybu i sposobu powołania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, w Gminie Kobiór (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. nr 37 poz. 639). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą od 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Przemysław Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6715


		2023-09-08T06:31:49+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




